

---

# Pizzeria Il Padrino ApS

**CVR-nr.: 39002469**

Knud Den Stores Vej 35  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2024**

---

**Levent Degirmen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pizzeria Il Padrino ApS  
Knud Den Stores Vej 35  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39002469  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 103.720, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 629.850, og en egenkapital på kr. 291.292.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.402.067</b>	<b>1.177.627</b>
Personaleomkostninger		-1.202.822	-1.037.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.700	-29.950
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>135.545</b>	<b>110.442</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-585	-1.039
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>134.960</b>	<b>109.403</b>
Skat af årets resultat		-31.240	-21.142
<b>Årets resultat</b>		<b>103.720</b>	<b>88.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		103.720	88.261
<b>I alt</b>		<b>103.720</b>	<b>88.261</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		1.807	3.614
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.807</b>	<b>3.614</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.625
Indretning af lejede lokaler		45.072	56.340
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.072</b>	<b>106.965</b>
Deposita		63.950	63.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.950</b>	<b>63.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.829</b>	<b>174.529</b>
Råvarer og hjælpematerialer		35.700	35.600
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>35.700</b>	<b>35.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.463	18.126
Tilgodehavende skat		4.813	4.813
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>68.276</b>	<b>22.939</b>
Likvide beholdninger		415.045	173.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>519.021</b>	<b>232.147</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>629.850</b>	<b>406.676</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		251.292	147.572
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>291.292</b>	<b>187.572</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.628	42.752
Skyldig selskabsskat		29.240	19.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.690	157.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.558</b>	<b>219.104</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.558</b>	<b>219.104</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>629.850</b>	<b>406.676</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret